
UCHWAŁA NR VII/28/2011 

RADY GMINY BYTNICA  

z dnia 27 kwietnia 2011r.  

w sprawie określenia wysokości dotacji dla rzymskokatolickiego kościoła parafialnego p.w. Św. Apostołów Piotra i Pawła , w 

miejscowości Bytnica.  

Na podstawie art. 81 ust. 1 w związku z art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. nr 162, 
poz. 1568; z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1  
Udziela się dotacji celowej na wykonanie w 2011 roku prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych na obiekcie 

rzymskokatolickiego kościoła parafialnego p. w. św. Apostołów Piotra i Pawła w Bytnicy wpisanym do rejestru zabytków w wysokości 20.000 zł 
(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na: wykonanie odkrywek sondażowych, badań specjalistycznych: petrografia tynków, 
mikrochemia i mikroskopy przekrojów, uzupełnieniu tynku mineralnego na ścianach wewnętrznych kościoła, położenie powłoki malarskiej farbami 
emulsyjnymi.  

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytnica  

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


